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Visma.net Expense reiseregning – Slik kommer du i gang 
 
 
 
 
1 Aktivering av egen brukerkonto 

 
Etter hvert som avdelinger blir overført til Expense, vil dere motta en e-post fra  
do.not.reply@visma.net. E-posten er et signal om at du kan aktivere brukerkonto i 
Expense (følge lenken i e-posten). Når dette er gjort kan du begynne å registrere 
reiseregninger. 
 
Tilgangen til å registrere deg som bruker med eget passord gjelder i fem døgn fra du får mailen. 

 
Det er imidlertid ikke noe problem dersom du ikke får aktivert brukerkontoen straks – du kan 
når som helst i ettertid registrere nytt passord ved å gå inn på 
 
 https://www.visma.net/no/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Innlogging finner du oppe i høyre hjørne. 
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Brukernavn er alltid din jobbmailadresse:  
navn.etternavn@sel.kommune.no  
 

 
Klikker du på «Glemt passordet?» får du slik tilbakemelding fra systemet og må følge 
instruksene og lage et nytt passord: 
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Når du logger inn med riktig mailadresse og riktig passord kommer du rett inn i 
reiseregningsmodulen og kan starte registreringen av din reise: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 Innlogging fra din PC på jobben 

 

 
Når du går inn i Visma Enterprise vil forsiden variere litt avhengig av hvilken rolle og oppgaver 
du har i organisasjonen, men alle har tilgang til «Meg selv». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når du klikker på Meg selv finner du valget Reiseregning som et valg helt til høyre. Klikk på 
denne og deretter på Start Expense-knappen i neste bilde: 
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Du kommer inn i selve reiseregningsmodulen og kan starte registreringen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Du får hjelp til utfyllingen ved å bruke Hurtigguide-funksjon i høyre del av skjermbildet. 
Denne blir tilgjengelig når du begynner å registrere. 
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